(com e sem motorista) para atender as demandas dos diversos projetos executados pela Fundação 
Guimarães Duque conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus 
anexos. 

1.2. O valor estimado total para aquisição de que trata os objetos deste pregão é de R$ 4.107.715,54 
(quatro milhões cento e sete mil setecentos e quinze reais e cinquenta e quatro centavos). Conforme 
disposto no Termo de Referência, Anexo I deste Edital. 

1.3. A licitação será dividida em lotes, conforme tabela constante do Termo de Referência, facultando-se 
ao licitante a participação em quantos lotes forem de seu interesse.